,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 07/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-ESTUDO 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

Convocados na quinta chamada para entrega de documentação Relativa Ao Programa De Assistência Estudantil Bolsa Pró-Estudo 2019,

conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 05 e 08 de julho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 10 de julho, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 07/2019 – Proaes

5ª CHAMADA – PRÓ-ESTUDO - RIO BRANCO

Clas CPF Nome Curso Pontuação Resultado

1 1748470256 Emanoelle da Cruz Melo
Bacharelado em Engenharia
Florestal

82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

2 2998126260
Maria Erica Costa De
Lima

Bacharelado em Engenharia
Agronômica

82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

3 3258863261 Tatielle Gomes Nava
Licenciatura em Ciências
Biológicas

82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

4 1245002260
Mayara Monteiro de
Andrade

Licenciatura em Ciências
Biológicas

82 Deferido

5 370667220
Marcelo Honorato da
Silva

Licenciatura em Letras
Espanhol

82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

6 2844029230
Natália Roberta Silva de
Souza

Licenciatura em Pedagogia 82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

7 3518058266 Isabelle Santiago Sales Bacharelado em Psicologia 82 Deferido

8 3024079289 Vitoria Cordeiro Araujo
Bacharelado em Engenharia
Civil

82

Deferido: deverá trazer
comprovante de desligamento do
PIBIC antes de assinar o termo
de compromisso do Pró-Estudo

9 2968921223
Matheus da Silva de
Souza

Bacharelado em Geografia 82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

10 2829417208
Valcelio De Oliveira
Vicente Junior

Bacharelado em Engenharia
Agronômica

82
Desclassificado: Não entregou a
documentação.

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 07/2019 – Proaes

5ª CHAMADA- PRÓ-ESTUDO - CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.  70219878200 Ana Caroline de Abreu Rebouças
Bacharelado em Engenharia
Agronômica Deferido

2.  03398690203 Maciana Oliveira de Lima Licenciatura em Pedagogia Deferido